
Protokół

z kontroli kompleksowej przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w
Sępólnie Krajeńskim w dniu 7 czerwca 2023r. w Centrum Sportu i Rekreacji w

Sępólnie Krajeńskim.

1. KontrolęprzeprowadziłaKomisjaRewizyjnawskładzie:

l) Artur Juhnke - Przewodniczący Komisji;
2) Lucyna Pająk - Zastępca Przewodniczącego Komisji;
3) Zdzisław Grzeca;
4) Leszek Kąkol - Członek;
5) Robert Sieg - Członek;
6) Barbara Szlezer- Członek.

2. Podmiot kontrolowany - Centrum Sportu i Rekreacji w Sępólnie Krajeńskim ul.
Chojnicka 19. Czynności kontrolne zostały dokonane przy udziale Dyrektora CSiR
Pana Marka Charta.

3. Kontrola rozpoczęła się w dniu 7 czerwca 2023r. o godz. 13:00 i zakończyła w tym
samym dniu o godz. 14:00.

4. Zakres kontroli:

- wykonanie budżetu Centrum Sportu i Rekreacji za 2022r.

Dane objęte zakresem kontroli stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Komisja dokonała analizy dokumentacji objętej zakresem kontroli.

Pan Grzeca zasugerował, aby pisać wnioski o dofinansowanie budowy domków turystycznych.
Dyrektor CSiR powiedział, że obecnie nie ma programów na rozwój turystyki, w tym na
budowę domków. Dodal że czekają na te środki, bo chcieliby zbudować przebieralnie i toalety
zamiast toi - toi, jeśli jest taka możliwość to CSiR wnioski pisze. Odnośnie domków
powiedział, że jest to kwestia infrastruktury, jest to duża inwestycja, taka decyzja należy do
radnych. Pan Juhnke zapytał o uchodźców z Ukrainy. Dyrektor CSiR odpowiedzial że na
dzisiaj zostały 53 osoby, które aktywizują się i opuszczają miejsca noclegowe. W związku z
tym będą w tym roku organizowane obozy sportowe. Pan Juhnke zapytał czy umowa na
prowadzenie kawiarenki na molo jest całoroczna czy sezonowa. Dyrektor CSiR odpowiedział,
że umowa jest całoroczna na okres 3 lat. Zainteresowanie klientów jest duże, z czasem mają
zostać wprowadzone posiłki. Pani Szlezer przypomniała poruszany już na posiedzeniu Komisji
temat możliwości wycięcia trzcin przy tężniach, zasłaniających widok na jezioro. Dyrektor
CSiR powiedział, że można bez pozwolenia wycinać trzcinę na wodach śródlądowych.

Komisja, po przeprowadzeniu kontroli, w szczególności po zapoznaniu się z okazaną
dokumentacją oraz udzielonymi wyjaśnieniami, nie stwierdziła żadnych nieprawidłowości w
wykonaniu budżetu Centrum Sportu i Rekreacji za 2022r.

Wobec powyższego nie wypracowano żadnych wniosków i zaleceń.
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Komisja Rewizyjna w składzie:

1. Artur Juhnke - Przewodniczący

2. Lucyna Pająk - Z -ca Przewodniczącego

3. ZdzisławGrzeca-Członek

4. Leszek Kąkol - Członek

5. Sieg Robert - Członek

6. Szlezer Barbara - Członek
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protolJował :
Tomasz Dix
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